
Rocznik 1932. Nr. 27.

powiatu świetochłowickiego.
Świętochłowice, dnia 2-go lipca 1932 r. i

Wychodzi co sobotę. Redaktor: w z. O r l i ń s k i ,  Wydział Powiatowy, Świętochłowice.
Telefon: Król. huta 1605, 1611, 16i2 ,  1646, 1647; Katowice 99.

T f  #r o 3 c :

1. Rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w spra
wie uchylenia egzekucji z płodów na priiu.

2. Urlopowanie powiatowego lekarza weterynaryjnego.
3. „ naczelnika gminy N owe Hajduki.
4. „ . N o w y  Bytom.

5. Urlopowanie Naczelnika gminy i urzędu okręgowego w Święto
chłowicach.

6 Obwieszczenie w sprawie założenia osady w Łagiewnikach. 
7. Komunikat.

DZIAŁ U R Z Ę D O W Y
1 Egzekucyjne zajęcie płodów na pniu dokona

ne przed wejściem w życie niniejszego rozporzą
dzenia tracą moc prawną.

Prezydent Rzeczypospolitej
I. Mościcki

1.
Rozporządzenie

Prezes Rady Ministrów
A. Prystor

Prezydenta Rzeczypospolitej
z dnia 21 czerwca 1932 r.

w sprawie uchylenia egzekucji z płodów na pniu. 
(l)z. Ust. Rz. P. nr. 52 poz. 495)

Minister
Wł. Zawadzki

Minister Spraw Wewnętrznych 
Bronisław Pieracki

Na podstawie art. 44 ust. 6 Konstytucji i art. 
1 lit. a) ustawy z dnia 17 marca 1932 r. o upoważ
nieniu Prezydenta Rzeczypospolitej do wydawania 
rozporządzeń z mocą ustawy (Dz. U. R. P. Nr. 22, 
poz. 165) postanawiam co następuje:

Art. 1.
Egzekucję z płodów na pniu uchyla się.
Postanowienie to odnoś! się do egzekucyj 

prowadzonych zarówno w trybie sądowym jak 
administracyjnym i skarbowym.

Art. 2.
Wykonanie rozporządzenia niniejszego poru- 

cza się Ministrom: Sprawiedliwości, Spraw We
wnętrznych i Skarbu.

Art. 3.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z 

dniem ogłoszenia i obowiązuje na obszarze sądów 
apelacyjnych w Poznaniu i Toruniu oraz sądu okrę
gowego w Katow.cach.

Z dniem wejścia w życie mniejszego rozpo
rządzenia tracą moc obowiązującą wszelkie prze
pisy sprzeczne z jego postanowieniami.

Minister Spraw Zagranicznych
August Zaleski

Minister Spraw Wojskowych 
J. Piłsudski

Minister Skarbu 
Jan Piłsudski

Minister Sprawiedliwości
Czesław Michałowski

Minister Wyznań Religijnych i Oświeoenia
Publicznego

J. Jędrzejewicz
Minister Rolnictwa i Reform Rolnych 

Sew. Ludkiewicz
Minister Przemysłu i Handlu 

Zarzycki
Minister Komunikacji i Minister Robót Publicznych

Kiihn
Minister Pracy i Opieki Społecznej

Hubicki
Minister Poczt i Telegrafów

Boerner.



Strona 148. Gazeta Powiatowa z dnia 2. Lipca 1932 r.

2.

Obwieszszenie
Podaję do publicznej wiadomości, że Powia

towy Lekarz Weterynaryjny Jośko w Król-Hucie 
w czasie od 16 czerwca do 2 lipca br. włącznie 
odbywa urlop wypoczynkowy.

Zastępca w sprawach zwalczania zaraźliwych 
chorób zwierzęcych jest Powiatowy Lekarz Wete
rynaryjny Dr. Głombik z Katowic, ( JNa telefonu 
Katowice 1686 ), zaś w sprawach badania mięsa 
dla północnej części powiatu Lekarz Weter. Wi
niarczyk z Szarleja, a dla części południowej Le
karz Weter. Ramocki w Rudzie.

Świętochłowice, dnia 18 czerwca 1932 r.
Starosta

zp.
(—) Legierski

3.

Obwieszczenie
Naczelnikowi gminy Nowe Hajduki udzieliłem 

urlopu wypoczynkowego od 27 czerwca do 5 sierp
nia 1932 r.

Zastępstwo obejmie I ławnik gminy p. Szczę
sny.

Świętochłowice, dnia 20. VI. 1932 r.
Starosta i Przewodniczący Wydziału Powiatowego

(—) Szaliński

4.

Obwieszczenie
Naczelnikowi gminy Nowy Bytom udzieliłem 

urlopu wypoczynkowego od 1 do 12 lipca 1932 r.
Zastępstwo obejmie ławnik gminy Aleksan

der Kubica.
Świętochłowice, dnia 21. VI. 1932 r.

Starosta i Przewodniczący Wydziału Powiatowego
(—) Szaliński

\
5.

Obwieszczenie
w sprawie urlopowania naczelnika gminy i urzędu

okręgowego.
Naczelnikowi gminy i urzędu okręgowego w 

Świętochłowicach p. Polakowi udzieliłem urlopu 
wypoczynkowego na czas od 2. VII. do 29. VII. 
1932 r.

Zastępować będzie naczelnika w sprawach 
gminnych ławnik p. Karol Hawełka, zaś w spra
wach urzędu okręgowego p. inspektor Antoni 
Popiołek.

Świętochłowice, dnia 21. VI. 1932 r.
Starosta i Przewodniczący Wydziału Powiatowego

(—) Szaliński.

Nr. 27.

6.

Obwieszczenie
w sprawie założenia osady w Łagiewnikach Śl.

Niniejszem podaje się do publicznej wiado
mości, że Polskie Kopalnie Skarbowe na Górnym 
Śląsku w Król. Hucie zamierzają przebudować w 
tutejszej miejscowości na swym gruncie, położonym 
przy drodze prywatnej w kierunku osiedla Wyzwo
lenie budynek na szybie powietrznym I na dom 
mieszkalny i stawiły wniosek o potrzebne zezwo
lenie.

Plany wyłożone są w tut. Urzędzie gminnym 
pokój nr. 11 w czasie od 28. czerwca do 18-go 
lipca 1932 r. włącznie.

Sprzeciwy mogą strony zainteresowane wno
sić w ciągu 3 tygodni, najpóźniej do 18-go lipca 
włącznie do Wydziału Powiatowego w Święto
chłowicach.

Sprzeciwy wniesione po tym terminie nie bę
dą uwzględnione.

Łagiewniki, dnia 23-go czerwca 1932 r.
Kom. Naczelnik Gminy.

(—) Rybarz.

« K O M U N I K A T Y  -

7.

Bezpłatni przychodnia przeciwgruźlicza [zerw. Krzyża
w  Rudzie Śl.

Przychodnia przeciwgruźlicza mieści się przy 
ul. Szopena nr./ 5. Kierownikiem jej jest lekarz 
Dr. Dzieża. Poradnia jest otwarta codziennie 
od 8—10-tej. Badania lekarskie odbywają się 
w wtorki i czwartki od godz. 11 do 12-tej. W mie
siącu kwietniu było pod opieką poradni 1443 osób, 
naświetlań lampą kwarcową było 682. Do rejonu 
przychodni należą następujące miejscowości; Ruda 
Śl.i Orzegów, Godula i Chebzie.

Bezpłatna przychniinia przeciwgruźlicza Czerw. Krzyża
w  Świętochłowicach.

Przychodnia przeciwgruźlicza mieści się przy 
Ks. Ficka 1. Kierownikiem jej jest lekarz Dr. 
Hessek. Poradnia jest otwarta codziennie od 
godz. 8—10-tej. Badania lekarskie odbywają się 
w środy od godz. 1072—U > °d godz. 17—18«tej, 
w piątki od godz. 17 do 18-tej W miesiącu kwiet
niu było pod opieką poradni 1989 osób. Naświet
lań lampą kwarcową było 849. Do rejonu przy
chodni należą następujące miejscowości: Świę
tochłowice, Zgoda, Wielkie Hajduki, Lipiny Śl., 
Piaśniki, Chropaczow, Łagiewniki ŚL

Odbito w drukarni Konrad'a Leksan'a, Świętochłowice, ul. Bytomska Nr. 23 — Telefon Nr. 11-10.


